



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions/Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
See herein for bid submission
instructions/

Voir la présente pour les
instructions sur la présentation
d'une soumission

NA
Ontario

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services Canada
Ontario Region
10th Floor, 4900 Yonge Street
Toronto
Ontario
M2N 6A6

Title - Sujet Office Furniture - Category 1 Office Furniture SA - Category 1, 2, 3 and 5	
Solicitation No. - N° de l'invitation EQ754-221149/A	Amendment No. - N° modif. 004
Client Reference No. - N° de référence du client EQ754-22-1149	Date 2021-12-17
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$TOR-024-8118	
File No. - N° de dossier TOR-1-44102 (024)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM Eastern Standard Time EST on - le 2021-12-22 Heure Normale de l'Est HNE	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Brewster, Shannon	Buyer Id - Id de l'acheteur tor024
Telephone No. - N° de téléphone (647) 273-1369 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: See Items Details	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

SOLICITATION AMENDMENT No. 004

This solicitation amendment No. 004 is raised to::

- 1) Publish questions and answers that have been received in relation to this solicitation; and
- 2) amend the solicitation.

- 1) The following Questions and Answers have been provided:

QUESTION 1:

"Will the following options be accepted?

Panel Elevations 1 & 2:

A. *Worksurface Privacy Height (42"-49") – no glass*

Option A: 30"h Base + 12"h add-on (standard worksurface height is 28-29" so a 30"h base panel is technically higher than worksurface, is this acceptable?).

Option B: 36"h Base + 6"h special add-on (alternate option)

B. *Seated Privacy height (50"-54") – with glass*

Option A: 30"h Base + 12"h add on + 9"h frosted glass (standard worksurface height is 28-29" so a 30"h base panel is technically higher than worksurface, is this acceptable?).

Option B: 36"h Base + 6" special stack on + 9" frosted glass (alternate option)

Panel Elevation 3:

C. *Seated Privacy height (50"-54") – no glass*

Option A: 30"h Base + 21" add-on (standard worksurface height is 28-29" so a 30"h base panel is technically higher than worksurface, is this acceptable?).

Option B: 36"h Base + 15" stack on (alternate option)."

ANSWER 1:

- A. Option A – Will be accepted.
Option B – Not accepted.
- B. Option A – Will be accepted.
Option B – Not accepted.
- C. Option A – Will be accepted.
Option B – Not accepted.

QUESTION 2:

"a. Most typicals request 6 duplex outlets per workstation. As an example, a typical workstation has (1) 30"w and (1) 42"w panel in the spine + (1) 18"w return panel. Can the 18"w panel be changed to 24"w?

b. Maximum outlets we can provide (without interfering with the h/a tables) is 5 duplexes; 2 @42"; 1 @30" and 1 @24"w (if acceptable)."

ANSWER 2:

- a. No a 24"w panel will not be accepted.
- b. This is not acceptable. Our request is for two triplex power outlets.

QUESTION 3:

"Category 1B - 1b-07: U shape privacy screen which is mounted on HA table 2-06. We are not able to do this with one with screen reduction. We suggest using the infinity GXDLM5142Y screen as per SA

contract at the back which allows the wire management and edge clamps. On the sides we have to use top mounted screens, not on SA, side mounted will not work, brackets will interfere with table hardware."

ANSWER 3:

As part of our SA, we will accept using the straight infinity screen at the back of the workstation. If U - Shape cannot be provided due to any interferences with table hardware and/or clamps, a single straight privacy screen be acceptable.

QUESTION 4:

"1b-16: This one says keyless, doesn't say electronic key, does it means just no locks at all? 1b-37 & 1b-38: this one says keyless (electronic key)."

ANSWER 4:

Keyless is an electronic lock.

QUESTION 5:

"1b-30: there is a size discrepancy on docs, 18d x 30"w listed on tender doc. 24"d x 42"w listed on CAD file. Based on typical we should use 24x42."

ANSWER 5:

24" x 42" is correct. Please use CAD file.

QUESTION 6:

"Tender call for 1b-37. This seems to be going under existing furniture."

ANSWER 6:

1b-37. This will be going under non-typical office furniture (IT racking). Our requirement for 1b-37 remains the same.

2) Solicitation Amendment:

2a. At Annex A, Article 2, Product and Pricing Tables, of the solicitation, "**Product Category 1A, 1B, 2 and 5**",

Delete: Table 1 – Product, Line item 6, Description of Product, in its entirety, and

Insert: Component System Accessories

- Privacy Screens
- Worksurface mounted
- Fabric
- U-shape or Straight
- Width 24" x Length 42" x Height 22-25"

Note: Must allow for cables to passthrough at the back of the worksurface and must accommodate a clamp mount monitor arm. Limited height dimensions.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME.